

OBJEDNÁVKA

číslo : 26022047

Objednatel IČO: 61381233 DIČ:
Základní škola
Chvaletická
198 00 Praha 9

Bankovní spojení Česká spořitelna
Číslo účtu 6192193309/0800

Dodavatel IČO: 24158151 DIČ: CZ24158151
Drykiln s.r.o.

Žitná 669/1

110 00 Praha 1

Objednáváme: Pokládka PVC po havárii

Objednáváme u vás opravu podlahy, položení PVC po vytopení dle vámi zasláné cenové nabídky.

Cena celkem bez DPH: 699 626,-- Kč.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinností dne 21. 12. 2022

2. Obě strany berou na vědomí, že tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015/Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv

a o registru smluv.

3. Obě strany shodně prohlašují, že tato objednávka je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich

skutečné vůle, že objednávku neuzavřely v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že s jejím obsahem po

přečtení souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Objednatel: Základní škola, Chvaletická 918, Praha9
IČO: 61381233

Zhotovitel: Drykiln s.r.o., Žitná 669/1
Praha 1, IČ 24158151

Zá
Ch
10

V

Dne : 21.12.2022

Vyřizuje :

Telefon :

E-mail:

Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 2022-1116

Objekt:	Název objektu : ZŠ Chvaletická		
Stavba :	Adresa Chvaletická 918/3, 198 00 Praha 14		
Projektant :		Počet měrných jednotek :	
Objednatel :			
Počet listů :	5	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
SPH celkem	24 540 Kč	VRN	25 674 Kč
HSV celkem	466 299 Kč	Mimostaveništní doprava	32 093 Kč
PSV celkem	151 020 Kč		
		Ostatní VRN	
SPH+HSV+PSV+VRN	699 626 Kč	VRN celkem	57 767 Kč
Datum vyhotovení:	Za zhotovitele	Za objednatele	
	DRYKILN s.r.o. Žitná 669/1 110 00 Praha 1 IČO: 24158151 DIČ: CZ24158151		
Základ pro DPH			699 626 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			699 626 Kč

Název školy:	ZŠ Chvaletická Chvaletická 918/3, Praha 14 198 00 Praha 14
Datum doručení:	- 3 - 12 - 2022
Č.j.:	2022/1740
Počet listů:	3

Stavba :	Chvaletická 918/3, 198 00 Praha 14
Objekt :	ZŠ Chvaletická

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	SPH	Celkem
PSV		151 020 Kč		151 020 Kč
HSV	466 299 Kč			466 299 Kč
SPH			24 540 Kč	24 540 Kč
CELKEM OBJEKT	466 299 Kč	151 020 Kč	24 540 Kč	641 859 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Kč
VRN		4,0%	641 859 Kč	25 674 Kč
Mimostaveništní doprava		5,0%	641 859 Kč	32 093 Kč
CELKEM VRN				57 767 Kč

Položkový rozpočet PSV

Stavba:		Chvaletická 918/3, 198 00 Praha 14				
Objekt:		ZŠ Chvaletická				
P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	PSV					
1	PSV 1	Zakrývání výplní vnitřních otvorů práce - 3 hodiny x 2 pracovníci x 250Kč/hod. = 1500 Kč. Materiál (folie, zakrývací plachty, pásy) = 950Kč	kp.	1,00	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
2	PSV 2	Manipulace s nábytkem, vyklizení prostor, sčítání, zpětné nastěhování 5 hodin x 2 pracovníci x 350Kč/hod. = 3500 Kč	kp.	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
3	PSV 3	Demontáž přechodových lišt	bm	4,00	31,00 Kč	124,00 Kč
4	PSV 4	Demontáž krajového lišování	bm	240,00	19,00 Kč	4 560,00 Kč
5	PSV 5	Demontáž lepených PVC čtverců	m2	245,00	125,00 Kč	30 625,00 Kč
6	PSV 6	Demontáž PVC v zubní ordinaci	m2	18,50	98,00 Kč	1 813,00 Kč
7	PSV 7	Frézování podlahy od zbytků lepidla	m2	245,00	165,00 Kč	40 425,00 Kč
8	PSV 8	Vysávání podlahy	m2	245,00	12,00 Kč	2 940,00 Kč
9	PSV 9	Protiplišňový nástřik podlahy	m2	245,00	135,00 Kč	33 075,00 Kč
10	PSV 10	Vodorovné přemístění vybouraných hmot a materiálů do 25m	m3	2,50	1 985,00 Kč	4 962,50 Kč
11	PSV 11	Likvidace vybouraných hmot a materiálů	m3	2,50	2 288,00 Kč	5 720,00 Kč
12	PSV 12	Vybíjení budov o výšce podlaží do 4m	m2	245,00	85,00 Kč	20 825,00 Kč
Celkem za		PSV				151 019,50 Kč

Položkový rozpočet HSV

Stavba :		Chvaletická 918/3, 198 00 Praha 14				
Objekt :		ZŠ Chvaletická				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Dřl:	HSV					
1	HSV 1	Adhezní můstek -penetrace podkladu	m2	245,00	49,00 Kč	12 005,00 Kč
2	HSV 2	Samonivelační stěrka dodávka+montáž	m2	245,00	420,00 Kč	102 900,00 Kč
3	HSV 3	Jemné přebroušení stěrky	m2	245,00	38,00 Kč	9 310,00 Kč
4	HSV 4	Dodání podlahové krytiny-PVC Dynamik čtverce včetně prořezu	m2	275,00	760,00 Kč	209 000,00 Kč
5	HSV 5	Poládka PVC čtverců celoplošným lepením	m2	245,00	235,00 Kč	57 575,00 Kč
6	HSV 6	Svažování podlahových čtverců teplým svarem	bm	620,00	53,00 Kč	32 860,00 Kč
7	HSV 7	Lišťování včetně úhlování a akrylování	bm	240,00	95,00 Kč	22 800,00 Kč
8	HSV 8	Dodání a montáž přechodových lišt	bm	4,00	289,00 Kč	1 156,00 Kč
9	HSV 9	Dodání podlahové krytiny-PVC včetně prořezu	m2	24,00	580,00 Kč	13 920,00 Kč
10	HSV 10	Poládka PVC	m2	18,50	258,00 Kč	4 773,00 Kč
	Celkem za	HSV				466 299,00 Kč

Položkový rozpočet SPH

Stavba :		Chvaletická 918/3, 198 00 Praha 14				
Objekt :		ZŠ Chvaletická				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	SPH					
1	SPH 1	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	kg	1 880,00	8,00 Kč	24 540,00 Kč
		SPH				24 540,00 Kč